Aquisição  de  equipamentos  de  áudio  e  vídeo  para  o
plenário  da  câmara  municipal  de  São  Pedro/RN,  e  serviço  de
instalação e configuração dos referidos equipamentos.
FAVORECIDO:  JOELSON  RIBEIRO  DE  FRANCA,  CNPJ:
18.436.043/0001-80.
VALOR GLOBAL: R$ 15.595,00 (quinze mil, quinhentos e noventa
e cinco reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal nº
8.666/93 e suas alterações.

São Pedro - RN, 15 de maio de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro